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Matakuliah: Politik Bisnis Internasional
Kelompok: HI
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 1542500614 Fajar
Gunawan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1742500059 Yukiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1742500893 Afrial Chalid
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1842500025 Irsan
Valensyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1842500074 Januar Arya
Rianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1842500108
Rizkya
Syawallitha
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1842500132 Farid
Faturahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1842500157 Klara Fenita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1842500173
Rumaisha
Mutiara
Hermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1842500199 Muhammad
Irfan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1842500207 Nurul Saffah
Yuditha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1842500231
Pratiwi
Hardiningsih
Kriswati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1842500256
Ni Nyoman
Patris
Lorensia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1842500272 Akmal
Abdullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1842500314
Hans
Rakanata
Poetra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1842500363 Aldan
Nayottama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1842500371
Aprilliana
Lista
Hartanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1842500397
Wava
Ainaya
Alvaeni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1842500421
Muhammad
Rafly
Ma'Arief

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1842500439 Susjati
Amelia Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1842500454 Fatkhana
Yusa Afdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1842500470
Muhammad
Naufal Aulia
Akbar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1842500512 Fakhrunnisa
Alfani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1842500603 Raihan Tara
Hanita Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1842500611
Radiatri
Rachma
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1842500629
Julian Mulia
Kusuma
Thursadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1842500645 Salsabila
Tapalona Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1842500652
Sultan Friga
Fully
Prakoso

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1842500660
Rizky Noor
Alif
Abdurachim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1842500694 Dinda
Apriliyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1842500702
Louisa M.D.
Marilace
Odje Bhara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1842500736 Iga Tri
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Politik Bisnis Internasional
Kelompok  : HI
Dosen       : Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 22-09-2020 perkenalan matkul
2 29-09-2020 Perubahan Bisnis Global
3 06-10-2020 Perdagangan dan Investasi
4 13-10-2020 Teori Bisnis Internasional
5 20-10-2020 3 Pendekatan dalam PBI
6 27-10-2020 Pola Pembentukan Intereepedensi
7 03-11-2020 lanjutan 2 (Pola pembentukan interpedensi)
8 10-11-2020 UTS dan Review
9 17-11-2020 kekuatan sosio kultural politik

10 24-11-2020 kekuatan tenaga kerja dan SDM
11 01-12-2020 analisis pasar
12 08-12-2020 persaingan dan diatribusi
13 15-12-2020 MNC
14 22-12-2020 MNC 2
15 29-12-2020 UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik

 Matakuliah: Politik Bisnis Internasional
 Kelompok: HI

 Dosen: Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1542500614 Fajar Gunawan 93 % 90 85 85 87 => A
2 1742500059 Yukiansyah 100 % 90 85 81 85 => A
3 1742500893 Afrial Chalid Ananda 100 % 90 85 83 86 => A
4 1842500025 Irsan Valensyah 93 % 90 85 84 86 => A
5 1842500074 Januar Arya Rianto 100 % 90 85 80 85 => A

6 1842500108 Rizkya Syawallitha
Putri 100 % 90 85 84 86 => A

7 1842500132 Farid Faturahman 100 % 90 85 82 85 => A
8 1842500157 Klara Fenita 100 % 90 85 86 87 => A

9 1842500173 Rumaisha Mutiara
Hermawan 100 % 90 85 84 86 => A

10 1842500199 Muhammad Irfan 93 % 90 85 75 83 =>
A-

11 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 100 % 90 85 82 85 => A

12 1842500231 Pratiwi Hardiningsih
Kriswati 100 % 90 85 81 85 => A

13 1842500256 Ni Nyoman Patris
Lorensia 100 % 90 85 82 85 => A

14 1842500272 Akmal Abdullah 100 % 90 85 82 85 => A
15 1842500314 Hans Rakanata Poetra 100 % 90 85 84 86 => A
16 1842500363 Aldan Nayottama 100 % 90 85 83 86 => A

17 1842500371 Aprilliana Lista
Hartanto 100 % 90 85 84 86 => A

18 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 100 % 90 85 81 85 => A

19 1842500421 Muhammad Rafly
Ma'Arief 93 % 90 85 80 85 => A

20 1842500439 Susjati Amelia Rizki 100 % 90 85 83 86 => A
21 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 100 % 90 85 83 86 => A
22 1842500470 Muhammad Naufal

Aulia Akbar
100 % 90 85 83 86 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


6/3/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 2/2

23 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 100 % 90 85 82 85 => A
24 1842500603 Raihan Tara Hanita 93 % 90 85 81 85 => A
25 1842500611 Radiatri Rachma Putri 100 % 90 85 82 85 => A

26 1842500629 Julian Mulia Kusuma
Thursadi 100 % 90 85 82 85 => A

27 1842500645 Salsabila Tapalona 100 % 90 85 86 87 => A

28 1842500652 Sultan Friga Fully
Prakoso 100 % 90 85 81 85 => A

29 1842500660 Rizky Noor Alif
Abdurachim 100 % 90 85 86 87 => A

30 1842500694 Dinda Apriliyanti 100 % 90 85 82 85 => A

31 1842500702 Louisa M.D. Marilace
Odje Bhara 100 % 90 85 81 85 => A

32 1842500736 Iga Tri Utomo 100 % 90 85 81 85 => A
Note:

 
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang

dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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